муниципальное общеобразовательное учреждение

«Очкуровская средняя школа»

Николаевского муниципального района Волгоградской области

(МОУ «Очкуровская СШ»)

ПРИКАЗ

31.10.2022                                                                                                          № 59

«О создании «Совета отцов»

МОУ «Очкуровская СШ»»

В соответствии с методическими рекомендациями по организации и

функционированию совета отцов при Уполномоченном по правам ребенка

в Волгоградской области, утвержденными ГАУ ДПО «ВГАПО», с целью

повышения роли отца в социализации детей и укрепления института семьи,

возрождения и сохранения духовно-нравственных традиций и семейных

отношений, активизации участия родительской общественности и

организации профилактической работы с семьями, обобщения и

распространения опыта успешных семей, способствующих

функционированию и развитию МОУ «Очкуровская СШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МОУ «Очкуровская СШ», в том числе дошкольные группы,

Совет отцов (далее — Совет) из числа родителей (законных представителей)

дошкольных групп и 1-9 классов согласно прилагаемого списка (Приложение

1 к настоящему приказу).

2. Утвердить и ввести в действие с момента подписания настоящего

приказа следующие нормативные документы, регламентирующие работу

Совета:

2.1. Положение о Совете отцов (Приложение 2 к настоящему приказу);

2.2. План-сетку работы Совета на 2022-2023 учебный год (Приложение 3 к

настоящему приказу).

3. Назначить ответственным за организацию работы Совета Ананьеву

Анастасию Анатольевну, учителя химии, биологии, истории и

обществознания, ответственного за организацию и контроль по

воспитательной работе (далее — ответственный по ВР), и Зуфарову Анну

Михайловну, воспитателя дошкольных групп (далее — воспитатель ДГ).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ананьеву

Анастасию Анатольевну.

Директор _______________ Горленко Н.А.

С приказом ознакомлены:

Ананьева А.А. _____________ _____________

                                                (подпись)                        (дата)
Зуфарова А.М. _____________ _____________

                                                (подпись)                        (дата)

Приложение 1

к приказу № 59 от 31.10.2022 г.

СОСТАВ

Совета отцов МОУ «Очкуровская СШ»

№

п/п

Ф.И.О. отца Представитель какого

класса

1

2

3

4

5

		2023-09-18T11:33:39+0400
	1
	Горленко Наталья Александровна
	Подпись документа